темами, слабо залучаються студенти до науково-дослідної роботи, практично відсутнє студентське самоврядування, пасивно діє комсомольська організація факультету.

З цього та інших питань партком намітив конкретні заходи.

## Червоний стяг над містом

Перемога збройного повстання в Петрограді 25 жовтня (7 листопада) 1917 року відкрила період триумфального поступу Радянської влади. Однак в цей же час об'єднувались сили внутрішньої і міжнародної контрреволюції з метою задушити молоді Радянську республіку.

На Україні контрреволюцію очолила Центральна рада. Повалені революцією експлуататорські класи не хотіли здаватись без бою.